15, i 1/5 Losu Nr 12,603 lit. d, do 5ej klasy 100ej Loterii Klassycznej, oraz List i Notatki, zginęła wczoraj około god: 3 po południu, w przechodzie ulicą Królewską do Kościoła Ewangelickiego, znalazcy Rs. 5 przeczyna się, resztę uprasza się oddać w Redakcji Kurjera Warszawskiego.

W dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1862 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale 1m, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Osada** czynszowa Nr 6 oznaczona, w Kolonji dawniej Wilcza Góra, obecnie Frydrychsztal, do dóbr Miedzeszyna należącej, w Okręgu Warszawskim położonej. Vadium rs. 200. Licytacja zacznie się od summy rs. 362 kop: 40. — W dniu zaś 4 (16) Grudnia 1862 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Wydziale 1ym **Kolonja** Nr 37 oznaczona, we wsi Woli pod Warszawą położona. Vadium rs. 500. Licytacja zacznie się od summy rs. 982 kop: 33.

— **A. KUCHARKIN.**

**Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.** — Podaje do wiadomości powszechnej, iż z upoważnienia JW. Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, odbędzie się w dniu 3 (15) Grudnia 1862 roku, w Biurze Wydziału Stadnego w mieście Janowie, Powiecie Bialskim, głośnia publiczna i minus licytacja, na dostawę w roku 1863 różnych potrzeb dla Zakładu Stada Rządowego Koni, a mianowicie: a) Rekwizytów stajennych i artykułów magazynowych, od rs. 400; b) Ubrania dla służby stajennej rs. 1,050; c) Światła z opalem rs. 300; d) Artykułów dla Apteki Stadnej i dla Szpitala rs. 200; razem od summy rs. 1,950. Przystępujący do licytacji złożą na vadium 1/10 część summy tego oddziału, którego dostawy podjąć się zechcą. O bliższych szczegółach i warunkach zamierzonej entrepryzy, może być powzięta wiadomość w Biurze Wydziału Stadnego w Janowie. — W Janowie dnia 30 Października (11 Listopada) 1862 roku. — Inspektor Stada, **Tóliński**. — Sekretarz Wydziału, **Stokowski**.

**MASZYNY DO SZYCIA**, z Fabryki Wheeler i Wilson w Nowym Yorku, które na tegorocznej Wystawie w Londynie, jako też w r. 1861, na Wystawie w Paryżu, Wielki Medal złoty otrzymały, są do sprzedania w **Składzie Płótna** i innych Wyrobów Lnianych **Alexandra Flatau**, przy ulicy Główniej Nr 1077 lit: A.

b. do godziny 12ej w południe.

Blizsze warunki tej dostawy dotyczące, przejrane być mogą każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne w Biurze Naczelnika Kancelarii Banku Polskiego w Warszawie i w Biurze Zarządzającego Zakładem Warzelnii Soli w Ciechocinku, w godzinach Biurowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Listopada 1862 roku.

Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radaca Stanu, **S. Szemioth.**

Za Naczelnika Kancelarii, **Kupiszeński.**

*Wzór do deklaracji.*

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 14 (26) Listopada r. b.